
　　 

　　　　　　　　　　　
　　　　　マンスリー　　　　　マンスリー No45No45

2010/04/242010/04/24

　桜の頃には『寒の戻り』という言葉をよく耳にしますが、今年はどうしたのか？寒
の戻りというよりも、日によっては真冬のように冷え込み、静岡でも季節外れの雪を
目にされたのでは？群馬では４月になっても積雪を観測しました。それでも、たまの
お天気にはびっくりするほどの陽気になり…ワンコのお散歩コースから少し寄り道し
てみたくなる日もありますよね？気温差の激しい今日この頃…どうぞ体調管理にはお
気をつけ下さいませねぇ～♪

～ごあいさつ～　　　 　～ごあいさつ～　　　 　　　　　　　　　プエルタ・アビエルタ代表　平光　宣子プエルタ・アビエルタ代表　平光　宣子

待ちに待った桜も春の嵐にはかなく散ってしまいましたね。
私ごとでずいぶんご迷惑と、ご心配をおかけいたしましたが、ようやく前を向いて

歩くことができるようになりました。というか歩くように心がけることにいたしまし
た。あっという間の2 ヶ月でしたが、この間の記憶があまりありません。

まっ！これは年齢の為かも知れませんが…
こんな私にもビビアンからの贈り物でしょうか？あこがれのヤマモト　ヨウコ画伯

にお目にかかりブログの表紙に先生の作品の使用許可を快諾いただきました。とても
気さくで、明るくお話しさせていただきました。

ＨＰリニューアルいたしましたのでご覧ください。
日本テリアについてのご報告です。
皆様にもずいぶんご心配をおかけいたしておりますが、岐阜大学獣医学部に出かけ

てきました。教授の診察結果は、大変難しいとのことですが最新の治療を試みるため
にご検討していただいております

今週末にはご返事を頂けると思いますので、マンスリーにてご報告いたします。

～新しい家族が決まりました！！～　 　～新しい家族が決まりました！！～　 　
2 月～3 月の間に新しい家族の元へいった犬達です。

　保護犬頭数が多くなってきましたが、多くの方から情報やお問い合わせを頂き、新
しい家族の元へ送り出してあげることが出来ました。心から感謝申し上げます。あり
がとうございました。新しい家族のもとに行った子達は以下の通りです。

アメリカンコッカー　女の子　　浜松市
アメリカンコッカー　男の子　　磐田市
アメリカンコッカー　男の子　　浜松市
アメリカンコッカー　女の子　　東京都

トイプードル　　　　女の子　　　御前崎市
トイプードル　　　　男の子　　　磐田市
トイプードル　　　　男の子　　　浜松市

～新しい家族を探しています～　 　～新しい家族を探しています～　 　
　現在以下の犬達の新しい家族を探しています。室内飼い・去勢避妊手術にご理解い
ただける方、また、何か情報をお持ちの方がいらっしゃいましたら、ご協力のほどよ
ろしくお願いいたします。
詳しくはプエルタ・アビエルタ Blog （→ http://ameblo.jp/puerta-abierta/）をご覧く
ださい。お申し込みはメールフォーム（→ puerta_abierta@hotmail.co.jp  ）でお願い
いたします。

イングリッシュポインター  
5 ～6歳位、女の子　 18 キロ
健康診断済み、フィラリア（－）
避妊手術実施予定　無駄吠え一
切なく、温厚な性格です。
静岡市動管センター
ミニチュア・ダックス
5歳位、女の子　5キロ
健康診断済み、フィラリア（－）
避妊手術済み、保護時には声帯切除手術をされていました。
甘えん坊で、大人しい子です。
浜松市の公園に捨てられていました。
　　～しつけ方教室の日程～～しつけ方教室の日程～

4 月 24 日（土）　　　　　　　教室開始 10時 30分（受付 10時～）
5 日 8 日（土）・22 日（土）　in動物指導管理センター
6 月 12 日（土）・26 日（土）　5 月から、雨天時は中止いたします。
puerta_abierta@hotmail.co.jp

mailto:puerta_abierta@hotmail.co.jp
mailto:puerta_abierta@hotmail.co.jp

